
 
 
 

 
FISCALIA PROVINCIAL DE PICHINCHA 

 
www.fiscalia.gob.ec                                                                   RUC: 1768143300001

   Juan León Mera N19-36 y Av. Patria, Edificio Fiscalía General del Estado (Quito) 
Séptimo Piso 

                                                               PBX: (02) 2985 800                              
  Quito - Ecuador 

 
1 

 

RESOLUCIÓN No. 01-FP-2021 
 

Mgs. Ethna María Ocles Gudiño 

DIRECTORA DE RECURSOS PROVINCIAL 
FISCALÍA DE PICHINCHA 

 

CONSIDERANDO: 
 

QUE, el Artículo 194 de la Constitución de la República establece que la “Fiscalía General del 

Estado es un órgano autónomo de la Función Judicial, único e indivisible, funcionará de manera 

desconcentrada y tendrá autonomía administrativa, económica y financiera. El Fiscal General es su máxima 

autoridad y representante legal y actuará con sujeción a los principios constitucionales, derechos y 

garantías del debido proceso”; 

 

QUE, el Artículo 4 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, señala los 
principios en los procedimientos de contratación pública “Para la aplicación de esta Ley y de los 
contratos que de ella deriven, se observarán los principios de legalidad, trato justo, igualdad, calidad, 

vigencia tecnológica, oportunidad, concurrencia, transparencia, publicidad; y, participación nacional”; 
 

QUE, el Artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública dispone 

que las “Entidades Contratantes para cumplir con los objetivos y necesidades institucionales, formularan 

el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación 

plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del Estado. 

 

El Plan será publicado obligatoriamente en la página Web de la Entidad Contratante dentro de los quince 

(15) días del mes de enero de cada año e interoperará con el portal COMPRASPUBLICAS. 

 

De existir reformas al Plan Anual de Contratación, éstas serán publicadas siguiendo los mismos 

mecanismos previstos en este inciso. El contenido del Plan de contratación y los sustentos del mismo se 

regularán en el Reglamento de la presente Ley.”; 

 

QUE, el Artículo 4 del Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública establece expresamente que “son delegables todas las facultades previstas para 

la máxima autoridad tanto en la Ley como en el Reglamento General”; 

 

QUE, el Artículo 25 del Reglamento a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 

Pública señala que: “Hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad de cada entidad contratante 

o su delegado, aprobará y publicará el Plan Anual de Contratación (PAC), el mismo que contendrá las 

obras, bienes o servicios incluidos los de consultoría que se contratarán durante ese año, en función de 

sus respectivas metas institucionales y de conformidad a lo dispuesto en el artículo 22 de la Ley. 

 

http://www.fiscalia.gob.ec/


 
 
 

 
FISCALIA PROVINCIAL DE PICHINCHA 

 
www.fiscalia.gob.ec                                                                   RUC: 1768143300001

   Juan León Mera N19-36 y Av. Patria, Edificio Fiscalía General del Estado (Quito) 
Séptimo Piso 

                                                               PBX: (02) 2985 800                              
  Quito - Ecuador 

 
2 

 

El Plan Anual de Contratación podrá ser reformado por la máxima autoridad o su delegado, mediante 

resolución debidamente motivada, la misma que junto con el plan reformado serán publicados en el portal 

www.compraspublicas.gov.ec. Salvo las contrataciones de ínfima cuantía o aquellas que respondan a 

situaciones de emergencia, todas las demás deberán estar incluidas en el PAC inicial o reformulado. 

 

Los procesos de contrataciones deberán ejecutarse de conformidad y en la oportunidad determinada en el 

Plan Anual de Contratación elaborado por cada entidad contratante, previa consulta de la disponibilidad 

presupuestaria, a menos que circunstancias no previstas al momento de la elaboración del PAC hagan 

necesario su modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por el SERCOP y publicados en el 

Portal www.compraspublicas.gov.ec.”; 

 

QUE, el Artículo 26 del Reglamento a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 
Pública indica que: “El Plan Anual de Contratación estará vinculado con los objetivos del Plan 
Nacional de Desarrollo o de los planes regionales, provinciales, locales o institucionales y 
contendrá, por lo menos, la siguiente información: 
1. Los procesos de contratación que se realizarán en el año fiscal; 
2. Una descripción del objeto de las contrataciones contenidas en el Plan, suficiente para que los 
proveedores puedan identificar las obras, bienes, servicios o consultoría a contratarse; 
3. El presupuesto estimativo de los bienes, servicios u obras a adquirir o contratar; y, 
4. El cronograma de implementación del Plan. 
 
Sin perjuicio de lo anterior, en el caso de entidades contratantes que realicen actividades 
empresariales o de carácter estratégico, en coordinación con el SERCOP, establecerán el 
contenido del PAC que será publicado en el Portal, con la finalidad de que dicha información no 
afecte el sigilo comercial y de estrategia necesario para el cumplimiento de los fines y objetivos 
de dichas entidades.”; 
 

QUE, la Acción de Personal No. 3817-DTH-FGE del 16 de septiembre del 2019, la Fiscalía 

General del Estado, otorga el nombramiento de libre remoción y renovación a la Mgs. Ethna María 

Ocles Gudiño en calidad de Directora de Recursos Provincial en la Fiscalía de Pichincha, de 

conformidad con lo establecido en el Art. 17 literal c) de la Ley Orgánica del Servicio Público, en 

concordancia con el Art. 17 literal c) de su Reglamento y las Resoluciones Nro. 032-FGE-2019 

de 29 de agosto de 2019; 034-FGE-2019 y 035-FGE-2019 de 30 de agosto de 2019, emitidas por 

la Fiscal General del Estado; 

 

QUE, con Resolución No. 045-FGE-2019 del 01 de octubre del 2019, suscrito por la Dra. Diana 

Salazar Méndez, Fiscal General del Estado, en su artículo 4 señala que ”Las y los Directores de 

Recursos Provinciales, de la Fiscalía General del Estado, no actuarán como delegados sino como unidades 

de contratación individual, quienes serán considerados como máxima autoridad para los efectos 

establecidos en la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública y su Reglamento, según lo 

indica el artículo 9, último inciso del Reglamento General a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública.”; 

 

http://www.fiscalia.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gov.ec/


 
 
 

 
FISCALIA PROVINCIAL DE PICHINCHA 

 
www.fiscalia.gob.ec                                                                   RUC: 1768143300001

   Juan León Mera N19-36 y Av. Patria, Edificio Fiscalía General del Estado (Quito) 
Séptimo Piso 

                                                               PBX: (02) 2985 800                              
  Quito - Ecuador 

 
3 

 

QUE, con Resolución No. 045-FGE-2019 del 01 de octubre del 2019, suscrito por la Dra. Diana 

Salazar Méndez, Fiscal General del Estado, en su artículo 5 señala que “Las funciones y 

responsabilidades que asumirán las y los delegados, así como las entidades operativas desconcentradas 

o unidades de contratación individual, de acuerdo a las condiciones, límites y circunstancias establecidas 

en este instrumento dentro de los procedimientos de contratación para la adquisición o arrendamientos de 

bienes, ejecución de obras y prestación de servicios incluidos los de consultoría”; 

 

QUE, con Resolución No. 49-FGE-2020 del 23 de septiembre de 2020, suscrita por la Dra. Diana 

Salazar Méndez, Fiscal General del Estado, en su artículo Único “Resuelve reformar la Resolución 

No. 45 del 01 de octubre de 2019”; 

 

QUE, en el Oficio Nro. SERCOP-SERCOP-2021-0011-OF del 08 de enero del 2021, la Econ. 

Laura Silvana Vallejo Páez, Directora General del SERCOP informo “que cada una de las entidades 

contratantes son responsables del cumplimiento de las disposiciones legales y reglamentarias, por lo que, 

de acuerdo con su planificación, tienen la obligación de aprobar el Plan Anual de Contratación -PAC-, 

debiendo publicarlo en su página web institucional, hasta el 15 de enero de cada año, conforme lo prevé la 

Ley. El momento en que se habilite el SINAFIP, la entidad deberá realizar la respectiva actualización 

incorporando en el Sistema Oficial de Contratación Pública la información relacionada al PAC publicado.”

  

QUE, la Unidad de Presupuesto de la Fiscalía de Pichincha, el 11 de enero del 2021 indica que 

“De conformidad a lo solicitado, remito proforma presupuestaria de la Fiscalía de Pichincha, la misma que 

se ingresó en el nuevo sistema SINAFIP para el presente ejercicio fiscal 2021. 

 

Además, indica que “En atención a lo solicitado, debo señalar que mediante oficio circular No. MEF-VGF-

2020-0011-C. de 31 de diciembre de 2020, el Ministerio de Economía y Finanzas, emitió directrices de 

apertura del ejercicio fiscal 2021, dentro de la cual se detalla las actividades en el que consta que el 18 de 

enero de 2021 se apertura la herramienta informática para ejecución de las entidades, por esta razón a 

esta fecha no se puede remitir reporte de cedula presupuestaria con la asignación inicial del presupuesto 

de la Fiscalía de Pichincha año 2021.”;y, 

 

QUE, la proforma presupuestaria de la Fiscalía de Pichincha asciende a USD 1.007.237,05 la 

cual fue ingresada en el sistema SINAFIP para el presente ejercicio fiscal 2021.   

 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 

Pública su Reglamento, Reformas del SERCOP y conforme las Resoluciones Nro. 045-FGE-2019 

del 01 de octubre del 2019, Nro. 049-FGE-2019 del 23 de septiembre del 2020; y, la Codificación 

de la Resolución No. 45-FGE-2019 constante en la Resolución Nro.052-FGE-2020 de 28 de 

octubre del 2020, suscritas por la Señora Fiscal General del Estado. 

 

 
  

http://www.fiscalia.gob.ec/


 
 
 

 
FISCALIA PROVINCIAL DE PICHINCHA 

 
www.fiscalia.gob.ec                                                                   RUC: 1768143300001

   Juan León Mera N19-36 y Av. Patria, Edificio Fiscalía General del Estado (Quito) 
Séptimo Piso 

                                                               PBX: (02) 2985 800                              
  Quito - Ecuador 

 
4 

 

RESUELVE: 

 
Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2021 de la Fiscalía de Pichincha 
por un monto de USD 1.007.237,05 (Un millón siete mil doscientos treinta y siete con 05/100) 
dólares de los Estados Unidos de América; acto administrativo que permitirá realizar los procesos 
de contratación para la adquisición de bienes, arrendamiento de bienes inmuebles y prestación 
de servicios para el ejercicio fiscal 2021. 
 
Art. 2.- Disponer a la Unidad de Gestión de Compras Públicas de la Fiscalía de Pichincha 
ejecutar los procesos de contratación para la adquisición de bienes, arrendamiento de bienes 
inmuebles y prestación de servicios con sujeción al Plan Anual de Contrataciones, aprobado a 
través de este instrumento. En caso de existir la necesidad de realizar contrataciones que no 
estuvieren contempladas en el PAC, se deberá previamente gestionar de forma oportuna las 
reformas las cuales se incluirán en la respectiva resolución de aprobación.  
 
Art. 3.- Disponer a la Unidad de Gestión de Compras Públicas de la Fiscalía de Pichincha, la 
publicación de la presente Resolución en el portal de compras públicas. 
 
Art. 4.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su expedición sin perjuicio de su 
publicación en el portal www.compraspublicas.gob.ec.   
 

 
Dado y firmado en el Despacho de la Directora de Recursos Provincial de la Fiscalía de Pichincha, 
en Quito, 15 de enero del 2021. 
 

 

 

 

 

Mgs. Ethna María Ocles Gudiño 

DIRECTORA DE RECURSOS PROVINCIAL 
FISCALÍA DE PICHINCHA 

 

Lo certifico, Quito a 15 de enero del 2021. 

 

 

 

 

Dr. Eduardo Erazo Salazar 

SECRETARIO PROVINCIAL DE PICHINCHA 

Elaborado por: Ing. Erick Díaz Velasco - Líder de la Unidad de Gestión de Compras Públicas 

Revisado por: Ing. Nelly Villa Villa - Coordinadora de la Unidad Administrativa Financiera 

15/01/2021 

Firmado electrónicamente por:

ETHNA MARIA
OCLES GUDINO

Firmado electrónicamente por:

EDUARDO ENRIQUE
ERAZO SALAZAR

Firmado electrónicamente por:

ERICK EFREN
DIAZ

http://www.fiscalia.gob.ec/
http://www.compraspublicas.gob.ec/


RUC_ENTIDAD1768143300001

EJERCICI
O

UDAF
ÓRGANO 
GESTOR

CENTRO 
GESTOR

POSICIÓN 
PRESUPU
ESTARIA

ÁREA 
FUNCIONA

L
FONDO

PROYECT
O

CÓDIGO 
CATEGOR
ÍA CPC A 
NIVEL 9

TIPO 
COMPRA 

(Bien, 
obras, 

servicio o 
consultoría

)

DETALLE 
DEL 

PRODUCT
O 

(Descripció
n de la 

contratació

CANTIDAD 
ANUAL

UNIDAD 
(metro, litro 

etc)

COSTO 
UNITARIO 
(Dólares)

CUATRIME
STRE 1 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 2 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 3 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

TIPO DE 
PRODUCT

O 
(normaliza

do / no 
normalizad

o)

CATÁLOG
O 

ELECTRÓ
NICO 
(si/no)

PROCEDI
MIENTO 

SUGERID
O (son los 
procedimie

ntos de 
contratació

FONDOS 
BID (si/no)

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
OPERACI
ÓN DEL 

PRÉSTAM
O BID

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
PROYECT

O BID

TIPO DE 
RÉGIMEN 
(común, 
especial)

TIPO DE 
PRESUPU

ESTO 
(proyecto 

de 
inversión, 

gasto 
2021 10103 FG1800 101030000017 530101 2170100 1000000 0 180000111 SERVICIO AGUA POTABLE EDIFICIOS FISCALÍA DE PICHINCHA y FISCALÍA DE CAYAMBE1 UNIDAD 19319 S S S NORMALIZADONO BIENES Y SERVICIOS UNICOSNO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530104 2170100 1000000 0 180000111 SERVICIO AGUA POTABLE EDIFICIOS FISCALÍA DE PICHINCHA y FISCALÍA DE CAYAMBE1 UNIDAD 78556 S S S NORMALIZADONO BIENES Y SERVICIOS UNICOSNO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530105 2170100 1000000 0 841600311 SERVICIO TELECOMUNICACIONES CASA DE JUSTICIA Y EDIFICIOS FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 22515,29 S S S NORMALIZADONO BIENES Y SERVICIOS UNICOSNO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530106 2170100 1000000 0 681120011 SERVICIO SERVICIO DE CORRESPONDENCIA EMS – LOCAL, NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA PERÍODO 20211 UNIDAD 9700,89 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530202 2170100 1000000 0 643210012 SERVICIO CONTRATA 1 UNIDAD 15000 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530202 2170100 1000000 0 643350211 SERVICIO SERVICIO DE MUDANZA – TRASLADO DE OFICINAS DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 1905 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530203 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO CONTRATACIÓN DE SERVICIO PARA RECARGA DE EXTINTORES1 UNIDAD 608,035 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 21161,903 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA FISCALÍA  CEJ -  TRES MANUELAS PARA EL PERÍODO DE MARZO 2021 - MARZO 20221 UNIDAD 669,64 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA FISCALÍA CEJ- QUITUMBE PARA EL PERÍODO DE MARZO 2021 - MARZO 20221 UNIDAD 1739,29 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA FISCALÍA DEL CANTÓN MEJÍA, PERÍODO 2021 - 20221 UNIDAD 4821,43 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PROCESOS JUDICIALES EN EL COMPLEJO JUDICIAL NORTE PARA LA FISCALÍA DE DELITOS FLAGRANTES ORDINARIO PARA EL PERÍODO 2021 - 20221 UNIDAD 508,93 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PROCESOS JUDICIALES EN EL COMPLEJO JUDICIAL SUR PARA LA FISCALÍA DE DELITOS FLAGRANTES ORDINARIO PARA EL PERÍODO 2021 - 20221 UNIDAD 428,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LAS FISCALÍAS CANTONALES DE CAYAMBE Y PEDRO MONCAYO PARA EL PERÍODO 2021 – 20221 UNIDAD 1607,14 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA FISCALÍA DE TUMBACO PARA EL PERÍODO 2021 - 20221 UNIDAD 771,59 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE LA UNIDAD DE FLAGRANTES DE TRÁNSITO PARA EL PERÍODO MARZO 2021 - MARZO 20221 UNIDAD 2093,83 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 326000114 BIEN SERVICIO DE EMPASTADO DE DOCUMENTACIÓN1 UNIDAD 1210 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530204 2170100 1000000 0 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA FISCALÍA DEL CANTÓN RUMIÑAHUÍ PARA EL PERÍODO 2021 - 20221 UNIDAD 628,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530209 2170100 1000000 0 949000014 SERVICIO SERVICIO DE RECOLECCIÓN DESECHOS INFECCIOSOS GIR12 UNIDAD 38,432 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530209 2170100 1000000 0 971300012 SERVICIO LAVADO PRENDAS DEL DEPARATAMENTO MÉDICO Y ODONTOLÓGICO1 UNIDAD 329,47 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530209 2170100 1000000 0 853300011 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 222479,83 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530301 2170100 1000000 0 678110012 SERVICIO SERVICIOS DE PASAJES AEREOS AL INTERIOR DEL PAIS PARA LOS SERVIDORES DE LA FISCALIA DE PICHINCHA1 UNIDAD 18489,29 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530301 2170100 1000000 0 643110012 SERVICIO PAGO AUXILIARES DE SERVICIOS POR MOVILIZACION1 UNIDAD 5350 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530303 2170100 1000000 0 678110014 SERVICIO VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DEL PAÍS A FAVOR DE LOS SERVIDORES DE LA FISCALIA DE PICHINCHA1 UNIDAD 4581,5 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530303 2170100 1000000 0 678110014 SERVICIO VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DEL PAÍS A FAVOR DE LOS SERVIDORES DE LA FISCALIA DE PICHINCHA1 UNIDAD 4581,5 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE PANELERIA MIXTA EN LOS EDIFICIOS REPUBLICA Y AMAZONAS1 UNIDAD 600 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA VARIOS ARREGLOS POR MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DE LA FISCALÍA DEL SUR MENA DOS1 UNIDAD 2420 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 723,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 1618,21 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 1618,21 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530402 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 1618,22 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530404 2170100 1000000 0 871591612 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 3120 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530404 2170100 1000000 0 871590111 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 5100 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530404 2170100 1000000 0 547900411 SERVICIO SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 4294,25 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530405 2170100 1000000 0 871410011 SERVICIO  MANTENIM 1 UNIDAD 6630,08 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530405 2170100 1000000 0 871410011 SERVICIO  MANTENIM 1 UNIDAD 6630,09 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRIENDO CASILLEROS JUDICIALES FISCALÍA DE PICHINCHA12 UNIDAD 37,2 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ALICUOTAS EDIFICIO FISCALÍA SANGOLOQUÍ - CANTÓN12 UNIDAD 270,54 S S S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO RENOVACIÓN DEL ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE PARA EL ARCHIVO CENTRAL DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA AÑO 202111 UNIDAD 5500 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA LA FISCALÍA CANTONAL DE PUERTO QUITO DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA PARA EL PERÍODO 2021 - 202212 UNIDAD 600 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA LA FISCALÍA CANTONAL DE SAN MIGUEL DE LOS BANCOS DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA PARA EL PERÍODO 2021 - 202212 UNIDAD 450 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO  DE LOCAL PARA LA FISCALÍA CANTONAL DE MEJÍA, PERÍODO 2021 – 202212 UNIDAD 1250 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO  DE LOCAL PARA LA FISCALÍA CANTONAL DE PEDRO VICENTE MALDONADO, PERÍODO 2021 – 202212 UNIDAD 714,29 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA LAS OFICINAS DE LAS CINCO FISCALIAS ESPECIALIZADAS EN VIOLENCIA DE GENERO EN QUITUMBE FISCALIA DE PICHINCHA PERIODO 2020  202112 UNIDAD 1339,29 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530502 2170100 1000000 0 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO INMUEBLE PARA LA UNIDAD DE VIOLENCIA DE GÉNERO EN TUMBACO, PERÍODO 2021 – 20223 UNIDAD 500 S NORMALIZADONO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530604 2170100 1000000 0 821200011 SERVICIO SERVICIO DE PERITAJES1 UNIDAD 15178,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530604 2170100 1000000 0 821200011 SERVICIO SERVICIO DE PERITAJES1 UNIDAD 15178,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530604 2170100 1000000 0 821200011 SERVICIO SERVICIO DE PERITAJES1 UNIDAD 15178,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530704 2170100 1000000 0 871300011 SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO DE COMPUTACIÓN DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA PERÍODO 2021 – 20221 UNIDAD 9940,18 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530801 2170100 1000000 0 180000011 BIEN BOTELLONES DE AGUA PARA PACIENTES DISPENSARIO MÉDICO1 UNIDAD 160,71 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530802 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS MÉDICOS PARA LA UAPI1 UNIDAD 3125 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530802 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS MÉDICOS PARA MEDICINA INSTITUCIONAL1 UNIDAD 3125 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333100011 SERVICIO SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA EN LA CIUDAD DE QUITO PARA EL PERÍODO DE 2021 - 20221 UNIDAD 7099 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333100011 SERVICIO SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA EN LA CIUDAD DE QUITO PARA EL PERÍODO DE 2021 - 20221 UNIDAD 7099 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS



2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333100011 SERVICIO SERVICIO D 1 UNIDAD 2232,18 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333100011 SERVICIO BONOS DE COMBUSTIBLE PARA LOS GENERADORES ELÉCTRICOS Y CAMIONETAS A DIÉSEL DE LA FISCALÍA DE PICHINCHA1 UNIDAD 1785,71 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333100011 SERVICIO SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO ASIGNADO PARA LAS FISCALÍAS DE CAYAMBE Y PEDRO MONCAYO 2021 - 20221 UNIDAD 2118,04 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530803 2170100 1000000 0 333400011 SERVICIO ADQUISICIÓN DE BONOS DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA CAMIONETAS Y GENERADORES ELÉCTRICOS DE DOS EDIFICIOS AMAZONAS Y CASA DE JUSTICIA1 UNIDAD 2678,57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 321290418 BIEN RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR3500 UNIDAD 2,235 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 321290418 BIEN RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR3500 UNIDAD 2,235 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 451700111 BIEN SUMINISTROS DE OFICINA1 UNIDAD 21705,84 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 451700111 BIEN SUMINISTROS DE OFICINA1 UNIDAD 21705,83 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,213E+09 BIEN ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA1500 UNIDAD 1,078 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,213E+09 BIEN ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA1500 UNIDAD 1,078 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,26E+09 BIEN CARPETAS Y SOBRES MANILA1 UNIDAD 2530 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,26E+09 BIEN CARPETAS Y SOBRES MANILA1 UNIDAD 2740 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,259E+09 BIEN SELLOS INSTITUCIONALES PRIMER CUATRIMESTRE 20211 UNIDAD 400 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,259E+09 BIEN SELLOS INSTITUCIONALES SEGUNDO CUATRIMESTRE 20211 UNIDAD 300 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,259E+09 BIEN SELLOS INSTITUCIONALES TERCER CUATRIMESTRE 20211 UNIDAD 300 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 325900019 BIEN BLOCK DE 100 FORMULARIOS CADA UNO PARA ÓRDENES DE TRÁMITE FORMATO A4 CON DOS COPIAS VERDE Y AZUL EN PAPEL QUIMICO1 UNIDAD 144 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 317000011 BIEN CAJAS DE CARTULINA PORTA HISOPOS (UAPI)3000 UNIDAD 0,095 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530804 2170100 1000000 0 3,699E+09 BIEN CARÁTULAS DE INSTRUCCIÓN FISCAL33333 UNIDAD 0,053 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 3,641E+09 BIEN FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28800 UNIDAD 1,1 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 3,641E+09 BIEN FUNDAS DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47350 UNIDAD 3,4 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 3,641E+09 BIEN FUNDAS DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X4715 UNIDAD 3,4 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 3,641E+09 BIEN FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL ROJA 35X47 15 UNIDAD 3,22 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 3,532E+09 BIEN JABON LIQUIDO GALON15 UNIDAD 4,33 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 321930018 BIEN PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA 250 METROS5 UNIDAD 2,33 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 321931018 BIEN PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES90 UNIDAD 1,77 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 321930018 BIEN PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA 250 METROS20 UNIDAD 1,25 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530805 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS DE USO GENERAL PARA LA UAPI1 UNIDAD 694,8 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530807 2170100 1000000 0 3,891E+10 BIEN ADQUISICIÓN DE TONER PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA PRIMER CUATRIMESTRE 20211 UNIDAD 36420,09 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530807 2170100 1000000 0 3,891E+10 BIEN ADQUISICIÓN DE TONER PARA LA FISCALÍA DE PICHINCHA  TERCER CUATRIMESTRE 20211 UNIDAD 36420,09 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530809 2170100 1000000 0 352601311 BIEN MEDIAMENTOS PARA MEDICINA INSTITUCIONAL1 UNIDAD 3100 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530809 2170100 1000000 0 352601311 BIEN MEDIAMENTOS PARA MEDICINA INSTITUCIONAL1 UNIDAD 3100 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530809 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS MÉDICOS PARA MEDICINA INSTITUCIONAL1 UNIDAD 1122,77 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530809 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS MÉDICOS PARA LA UAPI1 UNIDAD 1122,77 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530811 2170100 1000000 0 612650012 BIEN MATERIALES DE FERRETERÍA PARA EL PRIMER CUATRIMESTRE DEL 20211 UNIDAD 3530 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530811 2170100 1000000 0 612650012 BIEN MATERIALES DE FERRETERÍA PARA EL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL 20211 UNIDAD 3530 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530811 2170100 1000000 0 462120619 BIEN MATERIALES Y REPUESTOS PARA LA UNIDAD DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN1 UNIDAD 2398,04 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 491290517 BIEN MANTENIMIE 1 UNIDAD 9123,21 S NO NORMALIZADONO MENOR CUANTIAno COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 4,911E+09 BIEN MANTENIMIE 1 UNIDAD 9123,21 S NO NORMALIZADONO MENOR CUANTIAno COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 3,699E+10 BIEN PARES DE PILAS AA (ALCALINA)4 UNIDAD 1,2 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 3,699E+10 BIEN PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)4 UNIDAD 1,2 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 3,611E+10 BIEN NEUMÁTICO 255 70R16 111S APLICACION TODO TERRENO8 UNIDAD 153,27 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 361110025 BIEN NEUMÁTICO 225 70R15 100S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO8 UNIDAD 108,92 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 3,611E+09 BIEN NEUMÁTICO 225 70R16 103T TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO8 UNIDAD 126,66 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 547900411 BIEN MANTENIMIENTO CORRECTIVO ASCENSOR1 UNIDAD 290 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 452900019 BIEN DISCOS DUROS 4 TB4 UNIDAD 135 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 452900019 BIEN DISCOS DUROS 1 TB5 UNIDAD 52 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 871100212 SERVICIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO REPUESTOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN1 UNIDAD 8122,55 S NORMALIZADONO MENOR CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530813 2170100 1000000 0 547900411 BIEN TRABAJOS Y CAMBIOS DENTRO DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS UPS DATA CENTER DE LOS EDIFICIOS CASA DE JUSTICIA Y AMAZONAS1 UNIDAD 2748,8 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530820 2170100 1000000 0 321931121 BIEN MENAJE Y ACCESORIOS DESCARTABLES1 UNIDAD 162,05 S NO NORMALIZADONO INFIMA CUANTIAno COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530826 2170100 1000000 0 482500011 BIEN TERMOMETRO INFRAROJO21 UNIDAD 43 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530826 2170100 1000000 0 352901091 BIEN INSUMOS MÉDICOS PARA LA UAPI1 UNIDAD 5325,125 S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 531403 2170100 1000000 0 4,219E+09 BIEN ADQUISICIÓN DE ESTANTERÍAS METÁLICAS MÓVILES REFORZADAS DE CUATRO BANDEJAS42 UNIDAD 85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 531403 2170100 1000000 0 4,219E+09 BIEN ADQUISICIÓN DE ESTANTERÍAS METÁLICAS MÓVILES REFORZADAS DE CUATRO BANDEJAS42 UNIDAD 85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 531403 2170100 1000000 0 4,219E+09 BIEN ADQUISICIÓN DE ESTANTERÍAS METÁLICAS MÓVILES REFORZADAS DE CUATRO BANDEJAS1 UNIDAD 50,4 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 531407 2170100 1000000 0 4,824E+09 BIEN HERRAMIENTAS Y EQUIPOS ESPECIALES PARA ELECTRONICA Y COMPUTACION1 UNIDAD 3771,43 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530231 2170100 1000000 0 933230014 SERVICIO ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO, ALIMENTACIÓN, MENAJE DE CASA, COMPRA UNIFORME, ÚTILES Y OTROS PARA LOS PROTEGIDOS1 UNIDAD 4320,79 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530231 2170100 1000000 0 933230014 SERVICIO ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO, ALIMENTACIÓN, MENAJE DE CASA, COMPRA UNIFORME, ÚTILES Y OTROS PARA LOS PROTEGIDOS1 UNIDAD 4320,79 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530231 2170100 1000000 0 933230014 SERVICIO ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO, ALIMENTACIÓN, MENAJE DE CASA, COMPRA UNIFORME, ÚTILES Y OTROS PARA LOS PROTEGIDOS1 UNIDAD 4320,799 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2021 10103 FG1800 101030000017 530802 2170100 1000000 0 392170011 BIEN VESTIMENTA, LENCERIA, PRENDAS PROTECCION Y OTROS PARA LOS PROTEGIDOS1 UNIDAD 4233,04 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO ESPECIAL GASTO CORRIENTE



GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE



GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE

GASTO CORRIENTE


